
Basketbola fani varēs pieskandināt Tirgus
laukumu
1. septembrī Ventspils tirgus laukumā, visiem basketbola faniem būs iespēja atbalstīt Latvijas basketbola izlasi spēlē pret Spāniju, spēles sākums plkst. 12.45. Spēles datums sakrīt ar Zinību

dienu, tāpēc arī par skolēniem būs īpaši padomāts, jau no plkst. 12.00 būs iespēja piedalīties dažādās aktivitātēs – soda metienu, trīspunktu metienu, trako metienu konkursos.

Būs arī uzkodas, dzērieni, balvas un izlozes. Lai fanus nebiedētu sliktie laikapstākļi, tiks uzstādīta fanu telts.

No pirmā posma Spānijas komandai mantojumā nāk trīs uzvaras, Latvijai – divas. Uzvara Latvijas komandu krietni tuvinās ceturtdaļfinālam, taču neatcels pienākumu pēdējā kārtā uzvarēt arī

Brazīliju. Spānijas uzvara pār Latviju līdz ar prognozējamo Kanādas panākumu pār Brazīliju nozīmēs, ka L grupā braucēji uz ceturtdaļfinālu Manilā jau zināmi.

Turnīra rezultatīvāko komandu sarakstā komandas atrodas līdzās – Spānija 8. vietā (vidēji spēlē 91,7 punkti, Latvija 9. vietā (90,7). Tiesa, Spānijas uzbrukums bijis stabilāks (spēlēs 94, 96 un

85; Latvijai 109, 88, 75). Latvijai 1. vieta tālmetienu skaita ziņā un 6. vieta precizitātē (42/106 – 39,6%). Spānijas komanda metusi mazāk, bet gandrīz tikpat precīzi (30/79 – 38%).

3. septembrī Latvijas izlase cīnīsies pret Brazīliju, plkst. 12.45 pēc Latvijas laika. Aktivitātes Tirgus laukumā no plkst. 12.00.


